
UCHWAŁA NR XL/190/17
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy 
Wojciechów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.007,85 zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 124.327,00 zł.

3. Plan dochodów wynosi 27.382.318,97 zł, w tym:

1) dochody bieżące 23.813.427,11 zł;

2) dochody majątkowe 3.568.891,86 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 152.520,19 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42.201,04 zł.

3. Plan wydatków wynosi 29.909.816,82 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 22.557.647,07 zł;

2) wydatki majątkowe 7.352.169,75 zł.

§ 3. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Określa się wydatki na programy finansowane udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE, zgodnie z załącznikiem Nr 3."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Marcin Mirosław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4529



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4529



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/190/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 23 października 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w 2017 roku

Lp. Zadania bieżące Zadania inwestycyjne
Dział, Rozdział,

Paragraf
Kwota

1. Budowa wodociągu w m. Miłocin - Maszki
010, 01010, 6057

6059

1.248.000,00

730.000,00

2.
Instalacja kolektorów słonecznych i paneli fotowoltaicznych na
budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Wojciechów -
dostarczanie energii cieplnej

900, 90005, 6057

6059

1.038.000,00

228.846,00

3. Budowa oczyszczalni przydomowych
900, 90001, 6057

6059

699.930,00

430.070,00

4.
Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół
w Wojciechowie na Punkt przedszkolny II oddziałowy

801, 80101, 6057

6059

165.403,00

54.597,00

5.
Poprawa kształcenia na
terenie Gminy Wojciechów

Poprawa kształcenia na terenie Gminy Wojciechów

801, 80195, 4217

4309

6067

365.643,40

29.360,00

388.200,00

6.
„Partycypacja w planowaniu
przestrzennym”

710, 71004, 4177

4179

4217

4219

4307

4309

3.792,60

707,40

5.478,20

1.021,80

7.037,38

1.312,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4529



7.
„Zintegrowany system
wsparcia rodziny"

852, 85295, 4017
4019
4117
4119
4127
4129

4.240,61
499,09
470,43
87,14
51,65
6,08

OGÓŁEM: 5.403.024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4529


		2017-11-22T13:46:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




